dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJilo4YyuuBLUee
oruera oroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
00O "bu3Hec-
65 N
KOHCaNTUHI
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CBepeHunna

XacaHoB UnbHap Unrnsaposuy

007022

19.11.2010

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.04.2022

27.04.2022

08.04.2022

22.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxunnblie nomewieHnsa

YacTb HEXXNNOro noMeLleHns

Hexxunble nomelleHus

YacTb HEeXWsoro nomMeLeHms

HeXxunble nomMewieHnn

HYacTb HEXWJbIX MOMELLEHUN

YacTb HEXWUJIbIX MOMELLLEeHU

3eMesibHbIN Y4acToK

YacTb HEXXN0ro noMeLLeHns

Hexxunble nomelleHus

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



100

102

103

105

107

109

110

111

112

114

115

116

117

118

119

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTuHr"

00O "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

07.04.2022

08.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

17.05.2022

12.04.2022

21.04.2022

18.04.2022

15.04.2022

29.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

YacTb HEXWJbIX MOMELLEHNN

HeXunble nomMmewieHns

3eMenbHbI y4acToK

HeXxunble nomMewieHnsn

HacTb HeXXWJioro nomeLleHuns

Hexxnnbie nomewieHna n
obopypnosaHue

YacTb HEXXNNOro noMeLleHmns

YacTb HEXXMNNOro noMeLleHnsa

Ob6BbEeKT He3aBePLUEHHOIO
CTPOUTENLCTBA N 3eMEJIbHbIN
yyacTokK

30aHne 1 3eMesibHbI
y4acTokK

He>xnnoe nomewieHmne

Hexxunnble nomeweHna n
obopygnoBaHune

[apa>kun n 3emesibHble
y4acTKu

MecTa nof pa3meLleHune
obopynoBaHue COTOBOWN
CBSA3U

MecTo nop pasmeuieHue
obopypnoBaHMe COTOBOW
CBA3M

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

134

136

137

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTuHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

19.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

11.05.2022

17.05.2022

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

30aHne N 3eMebHbIN
y4acToK

YacTb HeXWsoro nomMeLeHums

3eMeJibHble Y4aCTKMU

Hexxunnble nomeLleHus,
obopynoBaHus

Hexxunnble nomeweHnsa

HeXxunnble noMmeleHnsa

YacTb HEXXMNNOro noMeLleHnsa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeACTBO

Hexxnnble noMeLeHns n
obopynoBaHue

Hexxunble noMeLLleHnst n
obopypnoBaHune

ABTOTpPaHCNOPTHLIE CpencTea

He>xnnoe nomewieHmne

ABTOTpPaHCNOPTHbIE CpencTea

He)xxunble nomelleHus

He)xunnoe nomeuwteHue

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTuHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

20.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

18.05.2022

YacTb HEXXNNOro noMeLleHnsa

YacTb HEeXWsioro nomMeLeHuns

He>xxunnoe nomeuteHune

He>xnnoe nomeuteHne

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPefCTBO

Hexxunnble nomeweHnsa

Hexxnnoe nomelieHme

YacTb HEXXMNNOro noMeLleHnsa

YacTb HEeXWsioro nomMeLeHms

He>xnnoe nomeuteHune

HeXxunble nomMewieHnn

Hexxnnoe nomeuwieHne

Ob6opynoBaHus

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomeuwieHmne

YacTb HEXXNOro noMeLleHmnsa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



154

155

157

160

161

162

163

165

166

167

168

169

170

171

172

173

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTuHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

19.05.2022

29.06.2022

01.06.2022

08.06.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

04.03.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

29.06.2022

YacTb HEXXNNOro noMeLleHnsa

He>xxunnoe nomeuteHune

He>xxunnoe nomeuteHune

Lons 3eMenbHOro yyacTka
nojg XXuabiM 06 beKToOM

HacTb HeXXWJioro nomeLleHuns

YacTb HEXXNI0ro noMeLLeHns

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

YacTb HEXXMNNOro noMeLleHnsa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPeACTBO

CoopyxeHune

HacTb HeXXWJioro nomeLleHuns

HacTb HeXXWJioro nomeLleHuns

YacTb HEXXNI0ro NoMeLLeHns

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

YacTb HEXXNOro noMeLleHmnsa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



174

177

178

179

180

182

183

184

185

186

187

188

190

191

192

194

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTuHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

28.06.2022

20.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

29.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

22.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

Hexxunble nomelleHus

3eMenbHbIR y4acToK

He>xxunnoe nomeuteHune

He>xnnoe nomeuteHne

Hexxunnoe 3gaHne n
obopynosaHune

YacTb HEXXNI0ro noMeLLeHns

YacTb HEXXNNOro noMeLleHmns

O6opynoBaHus

ObopynoBaHunsa

ObopynoBaHusa

HeXxunble nomMewieHnn

HacTb HeXXWJioro nomeLleHuns

Oonsa B YCTaBHOM KanuTalse

3eMesibHbIN Y4acToK

CTOMMOCTb OpraHusauum n
npoBefeHNss MeponpuaTrin

He)xxunble nomelleHus

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



195

196

197

198

199

200

201

202

203

207

208

209

210

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

000 "busHec-
KOHCaNTUHr"

00O "busHec-
KOHCaANTUHr"

000 "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCANTUHr"

00O "busHec-
KOHCaNTUHr"

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

Hexxunnble nomeweHna n
obopygnoBaHune

3eMenbHbIR y4acToK

YacTb HEXXWNIOro NMoMeLLLeHns
(oueHKa HegBMXXMMOCTN)

HacTb HeXWJioro nomeLleHums

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPefCTBO

YacTb HEXXNI0ro noMeLLeHns

O6opynoBaHus

CTOMMOCTb YCTYMKW Npasa no
noroeopy MHaHCOBOW
apeHabl (NMM3uHra)

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

Oom

YacTb HEXXNNOro noMeLleHnsa

He)xxunble nomelleHus

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



