

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хасанов Ильнар Илгизарович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007022		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
65	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
77	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
83	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
93	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
94	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
95	ООО "Бизнес-консалтинг"	04.04.2022	Часть нежилых помещений	Рыночная стоимость
96	ООО "Бизнес-консалтинг"	04.04.2022	Часть нежилых помещений	Рыночная стоимость
97	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
98	ООО "Бизнес-консалтинг"	05.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
99	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость

100	ООО "Бизнес-консалтинг"	07.04.2022	Часть нежилых помещений	Рыночная стоимость
102	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
103	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
105	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
107	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
109	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.04.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
110	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
111	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
112	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.04.2022	Объект незавершенного строительства и земельный участок	Рыночная стоимость
114	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.04.2022	Здание и земельный участок	Рыночная стоимость
115	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
116	ООО "Бизнес-консалтинг"	15.04.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
117	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.04.2022	Гаражи и земельные участки	Рыночная стоимость
118	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.04.2022	Места под размещение оборудование сотовой связи	Рыночная стоимость
119	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.04.2022	Место под размещение оборудование сотовой связи	Рыночная стоимость

120	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.04.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость
121	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.04.2022	Здание и земельный участок	Рыночная стоимость
122	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
123	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.04.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость
124	ООО "Бизнес-консалтинг"	26.04.2022	Нежилые помещения, оборудования	Рыночная стоимость
125	ООО "Бизнес-консалтинг"	26.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
126	ООО "Бизнес-консалтинг"	28.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
127	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.04.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
128	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.04.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость
129	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.04.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
130	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.04.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
131	ООО "Бизнес-консалтинг"	28.04.2022	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость
132	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.04.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
134	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.05.2022	Автотранспортные средства	Рыночная стоимость
136	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.05.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
137	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

138	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
139	ООО "Бизнес-консалтинг"	11.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
140	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
141	ООО "Бизнес-консалтинг"	12.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
142	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.05.2022	Автомобильное средство	Рыночная стоимость
143	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.05.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
144	ООО "Бизнес-консалтинг"	13.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
145	ООО "Бизнес-консалтинг"	16.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
146	ООО "Бизнес-консалтинг"	16.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
147	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
148	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.05.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
149	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
150	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.05.2022	Оборудования	Рыночная стоимость
151	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
152	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.05.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
153	ООО "Бизнес-консалтинг"	18.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость

154	ООО "Бизнес-консалтинг"	19.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
155	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
157	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
160	ООО "Бизнес-консалтинг"	08.06.2022	Доля земельного участка под жилым объектом	Рыночная стоимость
161	ООО "Бизнес-консалтинг"	31.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
162	ООО "Бизнес-консалтинг"	31.05.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
163	ООО "Бизнес-консалтинг"	31.05.2022	Автомобильное средство	Рыночная стоимость
165	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
166	ООО "Бизнес-консалтинг"	04.03.2022	Автомобильное средство	Рыночная стоимость
167	ООО "Бизнес-консалтинг"	02.06.2022	Сооружение	Рыночная стоимость
168	ООО "Бизнес-консалтинг"	03.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
169	ООО "Бизнес-консалтинг"	03.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
170	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
171	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
172	ООО "Бизнес-консалтинг"	06.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
173	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость

174	ООО "Бизнес-консалтинг"	28.06.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
177	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
178	ООО "Бизнес-консалтинг"	09.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
179	ООО "Бизнес-консалтинг"	09.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
180	ООО "Бизнес-консалтинг"	14.06.2022	Нежилое здание и оборудование	Рыночная стоимость
182	ООО "Бизнес-консалтинг"	10.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
183	ООО "Бизнес-консалтинг"	10.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
184	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.04.2022	Оборудования	Рыночная стоимость
185	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.04.2022	Оборудования	Рыночная стоимость
186	ООО "Бизнес-консалтинг"	01.04.2022	Оборудования	Рыночная стоимость
187	ООО "Бизнес-консалтинг"	29.06.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
188	ООО "Бизнес-консалтинг"	14.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
190	ООО "Бизнес-консалтинг"	16.06.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость
191	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
192	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.06.2022	Стоимость организации и проведения мероприятий	Рыночная стоимость
194	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.06.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость

195	ООО "Бизнес-консалтинг"	17.06.2022	Нежилые помещения и оборудование	Рыночная стоимость
196	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.06.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
197	ООО "Бизнес-консалтинг"	20.06.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
198	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
199	ООО "Бизнес-консалтинг"	21.06.2022	Автомобильное средство	Рыночная стоимость
200	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
201	ООО "Бизнес-консалтинг"	22.06.2022	Оборудования	Рыночная стоимость
202	ООО "Бизнес-консалтинг"	24.06.2022	Стоимость уступки права по договору финансовой аренды (лизинга)	Рыночная стоимость
203	ООО "Бизнес-консалтинг"	27.06.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
207	ООО "Бизнес-консалтинг"	28.06.2022	Автомобильное средство	Рыночная стоимость
208	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.06.2022	Дом	Рыночная стоимость
209	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.06.2022	Часть нежилого помещения	Рыночная стоимость
210	ООО "Бизнес-консалтинг"	30.06.2022	Нежилые помещения	Рыночная стоимость